
UCHWAŁA NR XXII/269/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały  w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 999E8BDA-6DA0-44F2-83C9-31EB075734F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXII/269/2016 z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok  Wydatki

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 434147 434147 2500 431647 0 0 0 0 0 4020000 4020000

zmniejszenie -51250 -51250 0 -51250 0 0 0 0 0 -350000 -350000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51250 51250

po zmianach 382897 382897 2500 380397 0 0 0 0 0 3721250 3721250

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51250 51250

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51250 51250

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51250 51250

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51250 51250

przed zmianą 427147 427147 2500 424647 0 0 0 0 0 4010000 4010000

zmniejszenie -51250 -51250 0 -51250 0 0 0 0 0 -350000 -350000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375897 375897 2500 373397 0 0 0 0 0 3660000 3660000

przed zmianą 364647 364647 0 364647 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51250 -51250 0 -51250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313397 313397 0 313397 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4010000 4010000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -350000 -350000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3660000 3660000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 627000 627000 0 627000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 627000 627000 0 627000 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 100000 100000

Strona 1 z 2

0 0

145000 0 0

71095 Pozostała działalność

45000 0 0

0 0 0

100000

0 0

100000 0 0

727000 0 0

100000 0 0

710 Działalność usługowa

627000 0 0

0

0 0 0

100000 0 0

100000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0

0 0 0

100000 0 0

0 0

150000 0 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0 0

630 Turystyka

50000 0 0

0 0 0

100000

0

0 0 0

3660000 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4010000 0 0

-350000 0

0

-51250 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

364647 0

313397 0

0 0 0

4035897 0 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

4437147 0 0

-401250 0 0

0

0 0 0

51250 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0

51250 0

0 0

51250 0 0

51250 0 0

4104147 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

0 0 0

0

0

-401250 0 0

51250 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

4454147 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 999E8BDA-6DA0-44F2-83C9-31EB075734F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXII/269/2016 z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok  Wydatki

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 4169131 4163131 17037 4146094 6000 0 0 0 0 4674272 4674272

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 4169131 4163131 17037 4146094 6000 0 0 0 0 4824272 4824272

przed zmianą 71607 71607 1037 70570 0 0 0 0 0 4146000 4146000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 71607 71607 1037 70570 0 0 0 0 0 4296000 4296000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 808500 808500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 958500 958500

przed zmianą 48597237 39271344 22390112 16881232 5422350 2904106 110822 283200 605415 11373742 9773742

zmniejszenie -51250 -51250 0 -51250 0 0 0 0 0 -350000 -350000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401250 401250

po zmianach 48545987 39220094 22390112 16829982 5422350 2904106 110822 283200 605415 11424992 9824992

Strona 2 z 2

401250 0 0

59970979 3337500 1600000

958500 0 0

Wydatki razem:

59970979 3337500 1600000

-401250 0 0

0 0

0 0 0

150000 0 0

0 0

4367607 3337500 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

808500

90095 Pozostała działalność

4217607 3337500 0

0 0 0

150000

0 0

150000 0 0

8993403 3337500 0

100000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8843403 3337500 0

0

0 0

0 0 0

100000 0 0

1 4 5 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 999E8BDA-6DA0-44F2-83C9-31EB075734F0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXII/269/2016 z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok  Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 020 000,00 - 298 750,00

60014 0,00 51 250,00

6300 0,00 51 250,00

0,00 20 000,00

0,00 16 000,00

0,00 7 500,00

0,00 7 750,00

60016 4 010 000,00 - 350 000,00

6050 4 010 000,00 - 350 000,00

0,00 760 000,00

840 000,00 - 840 000,00

550 000,00 - 550 000,00

480 000,00 240 000,00

20 000,00 10 000,00

20 000,00 30 000,00

630 50 000,00 100 000,00

63003 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

710 0,00 100 000,00

71095 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

900 4 674 272,00 150 000,00

90095 4 146 000,00 150 000,00

6050 808 500,00 150 000,00

808 500,00 150 000,00

11 394 240,00 51 250,00Razem 11 445 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 500,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku: PM2, 

SP4, PG2, OPS, PM1, SP1 
958 500,00

Zwiększenie atrakcyjności strefy inwestycyjnej w Barlinku 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 824 272,00

Pozostała działalność 4 296 000,00

Działalność usługowa 100 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wzmocnienie terenów inwestycyjnych Starego Tartaku w Barlinku pod 

rozwój działalności turystycznej
100 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zielnej 30 000,00

Przebudowa ulicy Zielnej, Podgórnej i części ul. Kopernika w Barlinku 50 000,00

Turystyka 150 000,00

Przebudowa drogi Dzikowo - Pustać 0,00

Przebudowa drogi w Rychnowie (II etap) 0,00

Przebudowa drogi we wsi Stara Dziedzina 720 000,00

Drogi publiczne gminne 3 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 660 000,00

Budowa drogi Równo-Laskówko 760 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z w miejscowości Łubianka 16 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2148Z w miejscowości Strąpie w zakresie 

budowy chodnika i przejścia dla pieszych
7 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2151Z w miejscowości Osina w zakresie 

budowy chodnika i przejścia dla pieszych
7 750,00

Drogi publiczne powiatowe 51 250,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

51 250,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2111Z w miescowości 

Moczkowo
20 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 721 250,00

Id: 999E8BDA-6DA0-44F2-83C9-31EB075734F0. Podpisany Strona 4




